令和4年6月24日

高松高等裁判所御中
為

も

，

↓

ノ

鰐づゞ
ノ
ノ

高松高等検察庁

（公印省略）
I

当庁検事長及び刑事部長の異動について
』

本日付けをもって､下記のとおり当庁検事長及び刑事部長の異動がありましたの

で､お知らせします。

記

氏 名旧官職新官職
I

1

高松高等検察庁
I

検 事 長
山上秀明次長検事

大阪地方検察庁

検 事 正

高松高等検察庁

検 事 長

畝本 毅

高松高等検察庁

刑事部長

神戸地方検察庁

姫路支部長

山上冨蔵

東京高等検察庁

検 事

高松高等検察庁
凸

刑事部長
田澤博司

ｉ
ｊ